

# 肺がん化学療法レジメン

<b>CDDP+VP-16(4週毎)</b> Day 1 ヘブシド (100mg/m <sup>2</sup> ) ランダ (80mg/m <sup>2</sup> ) Day 2,3 ヘブシド(100mg/m <sup>2</sup> )
<b>CBDCA+VP-16(4週毎)</b> Day 1 ハラプラチン(AUC 5) ヘブシド(100mg/m <sup>2</sup> ) Day 2,3 ヘブシド(100mg/m <sup>2</sup> )
<b>CDDP+CPT-11(4週毎)</b> Day 1 イリノテカン(60mg/m <sup>2</sup> ) ランダ (60or80mg/m <sup>2</sup> ) Day 8,15 イリノテカン(60mg/m <sup>2</sup> )
<b>アムルピシン (3週毎)</b> Day 1～3 カルセト (40mg/m <sup>2</sup> )
<b>CBDCA+AMR (3週毎)</b> Day 1 カルセト( 35 or 30 mg/m <sup>2</sup> ) ハラプラチン (AUC 4) Day 2、3 カルセト( 35 or 30 mg/m <sup>2</sup> )
<b>ノキテカン (3週毎)</b> Day 1～5 ハイカムチン(1mg/m <sup>2</sup> )
<b>CDDP+DOC (3週毎)</b> Day 1 トセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> ) ランダ(80mg/m <sup>2</sup> )
<b>CBDCA+GEM (3週毎)</b> Day 1 ゲムシタビン(1000mg/m <sup>2</sup> ) ハラプラチン (AUC 5) Day 8 ゲムシタビン(1000mg/m <sup>2</sup> )
<b>CBDCA+PTX (3週毎)</b> Day 1 ハクリタキセル(200mg/m <sup>2</sup> ) ハラプラチン(AUC 6)

<b>CBDCA+weekly PTX (3週毎)</b>
Day 1 ハクリタキセル(70mg/m <sup>2</sup> ) ハラプラチン(AUC 6) Day 8, 15 ハクリタキセル(70mg/m <sup>2</sup> )
<b>VNR+GEM(3週毎)</b>
Day 1, 8 ナベルヒン(20~25mg/m <sup>2</sup> ) ゲムシタビン(800~1000mg/m <sup>2</sup> )
<b>トセタキセル単回投与 (3週毎)</b>
Day 1 トセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> )
<b>トセタキセル隔週投与(4週毎)</b>
Day 1・15 トセタキセル(35mg/m <sup>2</sup> )
<b>CDDP+VNR+照射 (4週毎)</b>
Day 1・29 ナベルヒン(20mg/m <sup>2</sup> ) ランダ(80mg/m <sup>2</sup> ) Day 8・36 ナベルヒン(20mg/m <sup>2</sup> )
<b>weeklyCBDCA+weeklyPTX +照射療法</b>
Day1.8.15.22.29.36. ハクリタキセル(40mg/m <sup>2</sup> ) ハラプラチン(AUC 2)
<b>CDDP+UFT (ランダ+UFT) +照射療法 (4週毎)</b>
Day 8 ランダ(80mg/m <sup>2</sup> ) day1-14 UFT:400mg/m <sup>2</sup>
<b>ランダ+アリムタ(3週毎)</b>
Day 1 アリムタ(500mg/m <sup>2</sup> ) ランダ(75mg/m <sup>2</sup> )
<b>CDDP+TS-1 (4~5週毎)</b>
Day 8 ランダ(60mg/m <sup>2</sup> ) day1-21 TS-1:80mg/m <sup>2</sup>
<b>CBDCA+CPT-11 (3週毎)</b>
Day 1 イリノテカン(70mg/m <sup>2</sup> ) ハラプラチン(AUC 5) Day 8 イリノテカン(70mg/m <sup>2</sup> )

<b>TS-1+DOC (トセタキセル隔週投与) (4週毎)</b> Day 1・15 トセタキセル(25mg/m <sup>2</sup> ) day1-14 TS-1:80mg/m <sup>2</sup>
<b>TS-1+CPT-11 (3週毎)</b> Day 1.8 イリノテカン(70mg/m <sup>2</sup> ) day1-14 TS-1:80mg/m <sup>2</sup>
<b>アリムタ(3週毎)</b> Day 1 アリムタ(500mg/m <sup>2</sup> )
<b>アクブラ+DOC(3週毎)</b> Day 1 トセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> ) アクブラ(100mg/m <sup>2</sup> )
<b>CDDP+DOC+同時胸部照射(3週毎)</b> Day 1.8. トセタキセル(40mg/m <sup>2</sup> ) ランダ(40mg/m <sup>2</sup> )
<b> CBDCA+アリムタ(3週毎)</b> Day 1 アリムタ (500mg/m <sup>2</sup> ) パプラチン (AUC 5-6)
<b> CBDCA+PTX+アバスチン(3週毎)</b> Day 1 パクリタキセル (200mg/m <sup>2</sup> ) パプラチン(AUC 6) アバスチン (15mg/kg)
<b> CDDP+VNR(3週毎)</b> Day 1 ナベルピン(20-25mg/m <sup>2</sup> ) ランダ(80mg/m <sup>2</sup> ) Day 8 ナベルピン(20~25mg/m <sup>2</sup> )
<b> CBDCA+アリムタ+アバスチン(3週毎)</b> Day 1 アリムタ(500mg/m <sup>2</sup> ) パプラチン (AUC 5-6) アバスチン (15mg/kg)
<b>ランダ+アリムタ+アバスチン(3週毎)</b> Day 1 アリムタ(500mg/m <sup>2</sup> ) ランダ(75mg/m <sup>2</sup> ) アバスチン(15mg/kg)

<b>CBDCA+weeklyPTX+BV(4週毎)</b>
Day 1 ハクリタキセル(70mg/m <sup>2</sup> ) パラプラチン(AUC 6) アバスチン(15mg/kg) Day 8、15 ハクリタキセル(70mg/m <sup>2</sup> )
<b>Bev維持療法(3週毎)</b>
day1 アバスチン(15mg/Kg)
<b>CDDP+GEM(3週毎)</b>
Day 1 ゲムシタビン(1000mg/m <sup>2</sup> ) ランタ(80mg/m <sup>2</sup> ) Day 8 ゲムシタビン(1000mg/m <sup>2</sup> )
<b>TRT+CDDP+TS-1(3~4週間毎)</b>
Day 1 ランタ(60mg/m <sup>2</sup> ) day1-14 TS-1:80mg/m <sup>2</sup>
<b>アリムタ+アバスチン(3週毎)</b>
Day 1 アリムタ(500mg/m <sup>2</sup> ) アバスチン(15mg/kg)
<b>Bev+DOC(3週毎)</b>
day1 アバスチン(15mg/Kg) トセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> )
<b>CBDCA+weeklyPTX+BV(3週毎)</b>
Day 1 ハクリタキセル(90mg/m <sup>2</sup> ) パラプラチン(AUC 5) アバスチン(15mg/kg) Day 8 ハクリタキセル(90mg/m <sup>2</sup> )
<b>weeklyCPT-11(4週毎)</b>
Day 1.8.15 イリノテカン(80mg/m <sup>2</sup> )
<b>CBDCA+S-1(3週毎)</b>
Day 1 パラプラチン(AUC5) Day 1~14 TS-1 80mg/m <sup>2</sup> /day

**CBDCA+weekly nab PAC(3or4週毎)**

Day 1

アブラキサン(75mg/m<sup>2</sup>)

ハラプラチン(AUC 6)

Day 8, 15

アブラキサン(75mg/m<sup>2</sup>)

**アブラキサン隔週 (4週毎)**

Day 1, 15

アブラキサン(75、100、125、150mg/m<sup>2</sup>)